dilectorum 
filiorum Capituli dictae Ecclesiae nec non prefati Philippi Regis et Principis expresso ad hoc 
accedente consensu auctoritate prefata tenore presentium perpetuo reservamus Constituimus 
et assignamus Decernentes Antonium Augustinum Episcopum et Successores prefatos ad Inte
gram Solutionem Pensiones Septingentorum Ducatorum huiusmodi Rectori et administratori
bus prefatis faciendam eficaciter obligatos fore, ac huiusmodi reservationem Constitutionem 
et assignationem etiam pro eo quod Ille In consistorio nostro facte non sunt aut ex quavis alia 
Causa nullo tempore de Surreptionis vel obreptionis Seu nullitatis vicio aut Intentionis nostre 
vel alio quopiam defectu notari vel impugnari posse, nec Sub vilis revocationibus suspensio
nibus modificationibus reductionibus aliisve contrariis dispositionibus etiam motu et Scientia 
similibus ac de apostolice potestatis plenitudine vel etiam ad successorum prefatorum Instan
tiam etiam propter fructum redituum et proventuum predictorum notabilem diminutionem aut 
ex quacumque alia Causa quantum libet Iusta et rationabili Comprehendi, Sed semper ab illis 
exceptas et quoties Ille emanabunt toties In pristinum et validum statum restitutas repositas et 
plenarie reintegratas esse et censeri Eiusque et quibuscunque aliis pro tempore contigentibus 
Causis quantumcunque Iustis et Casibus fortuitis non obstantibus Pensionem prefatam Ipsi 
vniversitati Integre persolvi, nec eandem vniversitatem ad necessitates aliaque premissa veri
ficanda vlla ratione teneri, Sicque per quoscunque Iudices ordinarios, et delegatos etiam cau
sarum palatii Apostolici auditores ac Santae Romanae Ecclesiae Cardinales In quavis Causa 
etiam Instantia, Sublata eis et eorum cuilibet quavis Iudicandia liter et Interpretandi facultate 
vbique Iudicari Sententiari et diffiniri debere, Nec non Irritum et inane si secus super his aquo
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quem quavis aucthoritate Scienter vel ignoranter contigerit attemptari, Ac volentes et eadem 
aucthoritate statuentes quod illi ex Antonio Augustino Episcopo et successoribus suis prefatis 
qui In dictis festivitatibus vel saltim Infra triginta dies Illarum singulas Inmediate sequentes 
Pensionem Septingentorum Ducatorum huiusmodi per eum tunc debitam non per solverit Cum 
effectu lapsis diebus eisdem Ingressus Ecclesiae Interdictus existat et donec prefatis Rectori et 
Administratoribus, vel procuratori de Pentione huiusmodi tunc debita fuerit Integre satisfac
tum, relaxationis beneficium huiusmodi nequeat obtinere, Si vero per Sex menses dictos Tri
ginta dies Inmediate sequentes sub Interdicto huiusmodi animo quod absit per manserit Indu
rato Ex tunc efluxis mensibus eisdem a regimine et administratione dictae Ecclesiae Suspensus 
existat eo ipso, Quo circa venerabilibus fratribus nostris Archiepiscopo Terraconen. et Episco
po Amerin. ac dilecto filio decano Ecclesiae Illerden. per Apostolica Scripta Motu Simili Man
damus quatenus ipsi vel duo aut vnus eorum per se vel alium seu alios faciant aucthoritate nos
tra Pensionem prefatam Rectori administratoribus prefatis Inperpetuum vel dicto eorum 
procuratori Iuxta reservationis constitutionis et assignationis ac decreti predictorum Continen
tiam et tenorem Integre persolvi Et ni hilominus quemlibet ex prefatis Antonio Augustino 
Episcopo et Successoribus quem huiusmodi Interdicti et Suspensionis Sententiam Incurrisse 
eis constiterit quotiens Super hoc proparte dictorum Rectoris et administratorum fuerint requi
siti, Iamdiu dominicis et aliis festivis diebus dum maiur Ecclesiis populi multitudo ad divina 
convenerit Interdictum et suspensum publice nuntient et faciant ab aliis nuntiari donec ipsis 
Rectori et administratoribus vel procuratori, de Pensione huiusmodi tunc debita Integre Satis-
factum aut alias Cum eis vel eo desuper amicabiliter concordatum fuerit beneficium relaxa
tionis Interdicti et suspensionis huiusmodi meruerit obtinere, Contradictores per censuram 
Ecclesiasticam appellatione postposita Compescendo Non obstantibus premissis et lateranen. 
Consilii novissime celebrati Pensiones annuas super fructibus mensarum Episcopalium nisi 
excessionis aut alia probabili causa reservari prohibentis aliisque Constitutionibus et ordina
tionibus apostolicis ac dictae Ecclesiae Iuramento confirmatione Apostolica vel quavis firmi
tate alia roboratis statutis et consuetudinibus contrariis quibuscumque Aut si Antonio Augus
tino Episcopo et successoribus prefatis vel quibusvis aliis Comuniter vel divisim ab Apostolica 
sit Sede Indultum quod ad prestationem vel solutionem Pensionis alicuius minime teneantur, 
et ad id compelli non possint per litteras Apostolicas non facientes plenam et expressam ac de 
verbo ad verbum de Indulto huiusmodi mentionem, et quavis alia dicte sedis Indulgentia Gene
rali vel speciali cuiuscumque tenoris existat per quam presentibus non expressam vel totaliter 
non Insertam effectus huiusmodi gratie Impediri quomodolibet valeat vel differri Et de qua 
cuiusque toto tenore habenda sit In nostris litteris mentio specialis, Nulli ergo hominum lice
at hanc paginam nostre reservationis Constitutionis decreti statuti et voluntatis Infringere, vel 
ei ausu temerario contraire, Si quis autem hoc attemptare presumpserit Indignationem Omni
potentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noviter Incursurum, Dat. Romae 
apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis dominice Millessimo quingentesimo Sexagesimo 
quinto, quinto Idibus Iunii Pontificatus nostri anno sexto.- B. Sesarnitius. A. Saulius. Fran.us 
Gabhos p m. due. 7 II obliguit se. M. Ang.lus spatha. P. Ximenez. Io. Aug. Cuccius. Hier.s 
Mancilius. R. bosiolus. P. Aloisius fidelis sd p an d 35. et obt.t. se pro an duc.ti 70 et oblt se. 
M. Spata V de Legge p armata d.l 7 gs 6 et ob.t se Hier.us fratotus p an d 42 P.A. Ecarinus A. 
argulus pro ad duc.t 105 et ob.t se. Baren Epus. I. Carvi:— Anno Incar.is d. MCCCCCLXV die 
xiij Iunij R.ti R.dus P. d. Augu.tinus Epfscopus et Capitulum per Hier.m Mahull ac Serenissi
mus Philippus Rex per IU.mum et R.mum fran.m Carlem. paccho. eorum resp.e p cures 
Assig.nii Pen. et litterarum exped.ni Cons. Pro Io. baptista doria. Pe. bap.ta viasius. Rta. In 
Camera Apostolica Ca: Cappellus.: 
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Sig + num Montserrati mora apostolica et Regia auctoritatibus notarii publici Barcinonae 
testis.= Sig + num Francisci Vilar Regia auctoritate notarii publici Barcinonae testis.= Sig + 
num Ludovici Rufet Apostolica et Regia autoritatibus notarii publici Barcinonae, qui huius
modi exemplum aliena manu fideliter scriptum ab eius originali praedicto extraxit, et cum eo 
adverbum comprobavit, testificatumque vt supra patet clausis die decima nona mensis Octo
bris anno a nativitate domini Millesimo quingentesimo sexagesimo quinto.